



ADVENTURE BY DESIGN

KIITOS SEURANNASTA VIRALLISET ARVONTASÄÄNNÖT

Voittajan arvonta: 28. kesäkuuta 2023

- 1) OSALLISTUMINEN MERKITSEE OSALLISTUJAN TÄYTTÄ JA EHDOTONTA SUOSTUMUSTA NÄIHIN VIRALLISIIN SÄÄNTÖIHIN JA NIIDEN HYVÄKSYMISTÄ.** Osallistumalla THANK YOU FOR FOLLOWING -arvontaan ("arvonta") osallistujat (kuten jäljempänä määritellään) sitoutuvat automaattisesti hyväksymään ja noudattamaan näitä virallisia sääntöjä ("säännöt"). Kaikki Sponsorin (kuten jäljempänä määritellään) päätökset, jotka koskevat mitä tahansa tähän arvontaan liittyvää näkökohtaa, mukaan lukien rajoituksetta osallistumiskelpoisuus, ovat lopullisia ja sitovat kaikkia osallistujia kaikissa tähän arvontaan liittyvissä asioissa.

PÄTEMÄTÖN SIELLÄ, MISSÄ SE ON LAISSA KIELLETTY

- 2) ARVONTAJAKSO.** Tähän arvontaan osallistumisen aika on rajoitettu aika. Osallistuja voi osallistua arvontaan 21. kesäkuuta 2023 klo 18.00 CET alkaen 28. kesäkuuta 2023 klo 23.59 CET saakka ("arvonta-aika"). Ennen arvontajakson päättymistä tai sen jälkeen vastaanotettuja osallistumisia ei hyväksytä.
- 3) SPONSORI.** Arvontaa sponsoroi BRP-Rotax GmbH & Co KG, Rotaxstrasse 1, A-3623 Gunskirchen, Itävalta.
- 4) OSALLISTUMINEN TAI VOITTAMINEN EI EDELLYTÄ OSTAMISTA.** OSTO EI LISÄÄ VOITTOMAHDOLLISUUKSIASI.
- 5) KELPOISUUS.** Tähän arvontaan voivat osallistua Euroopassa - Italiaa lukuun ottamatta - laillisesti asuvat henkilöt, jotka ovat täysi-ikäisiä asuinmaassaan/valtiossaan/provinssissaan/alueellaan arvonta-ajan alkamispäivänä ja joilla on voimassa oleva Instagram-tili.

Sponsorin, sen tytäryhtiöiden, jakelijoiden, jälleenmyyjien, myyjien, palveluntarjoajien, yhteistyökumppaneiden sekä mainos- ja myynninedistämistoimistojen työntekijät ja heidän lähimmät perheensä (puoliso, vanhemmat, lapset, sisarukset ja heidän puolisonsa) sekä näiden henkilöiden kanssa samassa taloudessa elävät henkilöt (riippumatta siitä, ovatko he sukulaisia vai eivät) eivät ole oikeutettuja osallistumaan. Kaupalliset yritykset ja liiketoimintayksiköt eivät ole oikeutettuja osallistumaan arvontaan.

- 6) MITEN OSALLISTUA.** Arvontajakson aikana osallistumiskelpoinen henkilö ("osallistuja") voi osallistua arvontaan jättämällä kommentin sponsorin Instagram-tilillä julkaistun postauksen alle. Kaikki osallistumiset, jotka ovat epätäydellisiä, lukukelvottomia, vahingoittuneita, sääntöjenvastaisia, jotka on toimitettu laittomia keinoja käyttäen tai jotka eivät ole sääntöjen mukaisia tai täytä mitään sääntöjen ehtoja, voidaan hylätä, jos sponsori toimii harkintansa mukaan ja kohtuudella.
- 7) YKSI OSALLISTUMINEN PER HENKILÖ.** Osallistujat voivat lähettää vain yhden kommentin käyttäen samoja tietoja.

- 8) **DRAW.** Toimeksiantaja arpoo satunnaisotannalla vastaanotettujen pätevien osallistumisten joukosta kolme (3) osallistujaa (kukin "**Voittaja**"). Arvonta suoritetaan sponsorin toimistossa osoitteessa BRP-Rotax GmbH & Co KG, Rotaxstrasse 1, A-3623 Gunskirchen, Itävalta 28. kesäkuuta 2023.

Mahdollisuudet tulla arvotuksi voittajaksi riippuvat voimassa olevien osallistumisten määrästä.

Sponsorin päätökset voittajan arvonnassa ja kaikissa tähän arvontaan liittyvissä asioissa ovat lopullisia ja sitovia.

Sponsori ei ole vastuussa viivästyksistä, jotka johtuvat mistä tahansa siitä riippumattomasta syystä

Jotta osallistuja voidaan julistaa voittajaksi, hänen on täytynyt noudattaa sääntöjä, hänen on täytynyt noudattaa niitä ja hänen on edelleen noudatettava niitä. Jos joku osallistuja ei noudata kaikkia näissä säännöissä tarkoitettuja määräyksiä, sponsori voi hylätä hänet ja yksinomaisen ja ehdottoman harkintansa mukaan joko arpoa toisen voittajan tai jatkaa ilman toista osallistujaa. Sponsori on täysin ja täydellisesti vapautettu kaikesta vastuusta ja vastuusta tältä osin. Yksi palkinto per voittaja.

- 9) **ILMOITUS VOITTAJALLE.** Sponsori yrittää ottaa yhteyttä voittajaan maanantaista perjantaihin kello 8:00 CET ja 23:59 PM CET välisenä aikana viiden (5) arkipäivän ajan arvontapäivästä. Jos Sponsori ei pysty ottamaan yhteyttä suoraan Voittajaan varatun ajan kuluessa käyttämällä Voittajan antamia Instagram-suoraviestejä, Sponsori voi yksinomaisen ja ehdottoman harkintansa mukaan joko arpoa toisen Osallistujan tai jatkaa ilman toista Osallistujaa. Sponsori ei ole vastuussa epäonnistuneista yrityksistä ilmoittaa voittajalle.

- 10) **PALKINNON TOIMITUS.** Sponsorin edustaja ottaa yhteyttä voittajiin palkinnon toimitusjärjestelyjä varten.

- 11) **PALKINTO.** Kolme (3) voittajaa arvotaan:

Ensimmäinen palkinto: yksi (1) Racing Hoody, jonka vähittäismyyntiarvo on 59,90 €.

Toinen palkinto: yksi (1) Racing Dryfit -paita, jonka vähittäismyyntiarvo on 39,90 €.

Kolmas palkinto: yksi (1) Racing Cap, jonka vähittäismyyntiarvo on 14,90 euroa.

- 12) **MUUT KULUT.** Kaikki muut kulut, joita ei ole erikseen mainittu palkinnon kuvauksessa, ovat voittajan yksinomaisella vastuulla, mukaan lukien mutta ei rajoittuen mahdollisiin veroihin.

- 13) **EI KÄTEISVAIHTOEHTOA.** Hyväksymällä palkinnon voittajat suostuvat siihen, että heidän nimeään, valokuvaansa, kuvaansa, ääntään ja arvontaan liittyviä lausuntojaan käytetään mainostarkoituksiin ilman lisäkorvausta. Voittajat antavat Sponsorille ja sen tytäryhtiöille ja tytäryhtiöille luvan käyttää tätä sisältöä mihin tahansa tarkoitukseen, mukaan lukien mainontaan ja markkinointiin. Palkintoa ei voi siirtää tai korvata, eikä sitä palauteta. **MIKÄÄN PALKINTOON EI SAA VAIHTOEHTOJA**, paitsi Sponsorin valinnan mukaan, joka voi korvata sen saman- tai arvokkaammalla palkinnolla, jos mainostettua palkintoa ei ole saatavilla tai jos arvontoja ei voida suorittaa suunnitellusti jostain syystä, joka ei ole Sponsorin kohtuullisessa määrin hallittavissa.

- 14) **VALAEHTOINEN VAKUUTUS KELPOISUUDESTA.** Ennen kuin voittaja voidaan julistaa voittajaksi ja ennen kuin hänet voidaan hyväksyä voittamaan palkinto, hänen on täytettävä vakuutus kelpoisuudesta ja tarvittaessa vastuuvapautus/julkisuusvakuutus ja/tai salassapitosopimus, W-9-lomake ja/tai matemaattisia taitoja koskeva testikysymys. Voittajan on hyväksyttävä ja noudatettava kaikkia palkintoon liittyviä kolmannen osapuolen vaatimuksia ja käytäntöjä. Kaikki asiaankuuluvat

asiakirjat on allekirjoitettava ja palautettava Sponsorille viiden (5) arkipäivän kuluessa siitä, kun Sponsor on lähettänyt ne, tai palkinto voidaan menettää.

- 15) VASTUUN RAJOITTAMINEN.** Sponsor ei ota vastuuta osallistumistietojen virheellisestä tai epätarkasta tallentamisesta, inhimillisestä tai teknisestä virheestä, internetin tai verkkosivuston toimintahäiriöstä arvonnassa aikana, ongelmista tai teknisistä toimintahäiriöistä, jotka liittyvät puhelinverkkoon tai -linjoihin, tietokoneen online-järjestelmiin, palvelimiin, palveluntarjoajiin, tietokonelaitteisiin tai ohjelmistoihin, minkä tahansa sähköpostin tai internetin tai minkä tahansa verkkosivuston vikaantumisen tai liikenneuhkasta, kylvö- tai tulostusvirheistä, kadonneista, viivästyneistä tai vääristyneistä tiedoista tai lähetyksistä tai niiden yhdistelmästä, mukaan lukien osallistujan tai muun henkilön tietokoneelle aiheutuneet vahingot tai vammat, jotka liittyvät tai johtuvat minkä tahansa aineiston pelaamisesta tai lataamisesta arvonnassa.

Sponsor ei ole vastuussa kadonneista, myöhästyneistä, vahingoittuneista, väärin suunnatusta, turmeltuneista, rikki menneistä, lukukelvottomasta, epätäydellisestä, myöhästyneistä, vahingoittuneista, vääränlaisista, vääristyneistä, puutteellisista, postimaksun myöhästyneistä tai muuttuneista postista tai palkintovaatimuksista tai muista osallistumisista tai tähän arvontaan liittyvistä asioista. Sponsor ei ole vastuussa paino-, jakelu- tai tuotantovirheistä tai mekaanisten lukulaitteiden virheistä eikä kadonneista, myöhästyneistä, väärin ohjatusta tai postimaksun myöhästyneistä postista tai osallistumisista. Jos tuotanto-, kylvö-, painatus- tai muut virheet aiheuttavat sen, että jonkin kategorian palkintoja haetaan ilmoitettua määrää enemmän, Sponsor pidättää oikeuden keskeyttää palkintojen jakelun ilman ennakoilmoitusta.

- 16) PRIVAATIIVISUUS.** Osallistumalla tähän arvontaan kukin osallistuja antaa suostumuksensa henkilötietojensa (tiedot, jotka tunnistavat osallistujan yksilönä, kuten puhelinnumero, ikä, kotiosoite, Instagram-tilin tiedot jne.) keräämiseen, käyttämiseen ja jakamiseen tämän arvonnassa toteuttamista, hallinnointia ja täyttämistä varten. Jos osallistujat niin valitsevat ilmoittautumalla, sponsor voi viestiä tällaisille osallistujille sponsorin tuotteista/palveluista/tarjouksista. Sponsor ei myy tai välitä osallistujan henkilötietoja kolmansille osapuolille muuten kuin tämän arvonnassa hallinnointia varten. Katso Sponsorin tietosuojakäytäntöä osoitteessa <https://www.rotax.com/en/contact/privacy-policy.html>, josta löydät tietoa tietojen yksityisyyden ja turvallisuuden säilyttämisestä koskevasta politiikasta.

- 17) JULKISUUS.** Hyväksymällä palkinnon voittaja suostuu siihen, että sponsor ja sen edustajat voivat käyttää hänen nimeään, valokuviaan, videoita, kuvaansa, nimimerkkiä ja ääntään, asuinpaikkakuntaansa, elämäkerrallisia tietojaan, palkintotietojaan ja/tai tätä arvontaan liittyviä lausuntojaan mainos- ja/tai julkisuustarkoituksiin missä tahansa ja missä tahansa tiedotusvälineessä (joka on nyt tai myöhemmin tiedossa) kaikkialla maailmassa ikuisesti ja ilman korvausta, ilmoitusta tai suostumusta, ellei laki toisin määrää.

- 18) VAPAUTUS JA VASTUU.** Osallistumalla tähän arvontaan osallistujat vapauttavat ikuisesti Sponsorin, sen mainos- ja myyntityöntekijät, niiden tytäryhtiöt ja niiden johtajat, toimihenkilöt, omistajat, yhteistyökumppanit, työntekijät, agentit, jälleenmyyjät, edustajat, seuraajat ja oikeudenomistajat kaikista vahingoista, loukkaantumisista, kuolemantapauksista, menetyksistä tai vastuusta, joka aiheutuu henkilöön tai omaisuuteen kohdistuvasta vahingosta, kuolemasta tai vastuusta, joka johtuu joko kokonaan tai osittain, suoraan tai epäsuorasti osallistumisesta tähän arvontaan, palkinnon vastaanottamisesta, hallussapidosta, käytöstä tai väärinkäytöstä, tai kun osallistut arvontoihin ja/tai niihin liittyvään toimintaan.

- 19) LUOVUTUS.** Osallistumalla tähän arvontaan voittaja tunnustaa ja hyväksyy, että Bombardier Recreational Products Inc. ja sen tytäryhtiöt ja tytäryhtiöt ja niiden tytäryhtiöt sekä niiden toimihenkilöt, johtajat, työntekijät, jälleenmyyjät, edustajat ja vakuutusyhtiöt sekä arvonnassa sovelluspalveluntarjoaja (yhdessä "**vapautetut osapuolet**") (i) eivät ole millään tavoin vastuussa tästä arvonnasta ja/tai palkinnon myöntämisestä tai käytöstä, (ii) eivät anna minkäänlaisia takuita, takuita tai esityksiä palkinnosta, (iii) eivät myönnä mitään implisiittistä takuuta myyntikelpoisuudesta

tai soveltuvuudesta mihinkään tarkoitukseen, ja (iv) eivät ole vastuussa mistään loukkaantumisesta, tapaturmasta, menetyksestä tai vahingosta, joka aiheutuu palkinnon vastaanottamisesta, välittämisestä tai käyttämisestä tai tähän arvontaan osallistumisesta. Vapauttamisosapuolet eivät ole vastuussa painovirheistä tai muista virheistä tämän arvonnassa tarjoamisessa tai hallinnoinnissa, mukaan lukien mutta ei rajoittuen virheisiin mainonnassa, virallisissa säännöissä, arvonnassa ja voittajan (voittajien) julkistamisessa tai palkinnon jakamisessa.

- 20) SOVELLETTAVAN LAIN JA OIKEUSPAIKAN VALINTAA KOSKEVA LAUSEKE.** Kaikkiin näiden sääntöjen rakentamiseen, pätevyys, tulkintaan ja täytäntöönpanokelpoisuuteen tai osallistujien ja sponsorin oikeuksiin ja velvollisuuksiin arvontaan liittyen sovelletaan Itävallan tasavallan lakia, joka on sovellettavissa, ja niitä tulkitaan sen mukaisesti.

Näiden sääntöjen jonkin määräyksen pätemättömyys tai täytäntöönpanokelvottomuus ei vaikuta minkään muun määräyksen pätevyys tai täytäntöönpanokelpoisuuteen. Jos jokin määräys todetaan pätemättömäksi tai muuten täytäntöönpanokelvottomaksi, näitä sääntöjä tulkitaan niiden ehtojen mukaisesti ikään kuin pätemätön tai täytäntöönpanokelvoton määräys ei sisältyisi niihin. Mitätön, jos laki kieltää sen.

- 21) PRIORITEETTI.** Jos tässä olevien sääntöjen ja minkä tahansa arvontaan liittyvän materiaalin, mukaan lukien mutta ei rajoittuen arvontalomakkeisiin, markkinointimateriaaleihin, lyhyeen ilmoitukseen tai minkäänlaiseen mainontaan, sisältämien sääntöjen välillä on ristiriitaisuuksia tai epä johdonmukaisuuksia, tässä olevien sääntöjen ehdot ovat etusijalla, niitä sovelletaan ja ne ovat määräävässä asemassa kaikkiin muihin ehtoihin nähden.

- 22) HENKINEN OMAISUUS.** Kaikki henkinen omaisuus, mukaan lukien mutta ei rajoittuen tavaramerkit, nimet, logot, mallit, mainosmateriaalit, verkkosivut, lähdekoodit, piirustukset, kuvitukset, iskulauseet ja esitykset ovat sponsorin omaisuutta. Kaikki oikeudet pidätetään. Tekijänoikeudella suojatun aineiston tai henkisen omaisuuden luvaton kopiointi tai käyttö ilman omistajan nimenomaista kirjallista lupaa on ehdottomasti kielletty.

- 23) KIELI.** Jos englanninkielisen version ja näiden sääntöjen muunkielisen version välillä on ristiriitoja tai epä johdonmukaisuuksia, englanninkielinen versio on ensisijainen.

- 24) INSTAGRAM/ /.** Tätä arvontakilpailua ei millään tavoin sponsoroi, tue, liity tai hallinnoi /Instagram/ /. Osallistujat toimittavat tietonsa sponsorille eivätkä Instagram/ /. /Instagram/ / on täysin vapautettu kaikesta vastuusta jokaisen osallistujan osalta tässä arvonnassa. Kaikki arvontaan liittyvät kysymykset, kommentit tai huolenaiheet on osoitettava Sponsorille eikä /Instagram/ /:lle.

- 25) EI KULU.** Instagramiin ei **liity** kustannuksia, katso lisätietoja osoitteessa <http://www.instagram.com/>.

- 26) OTSIKOT.** Otsikot on annettu ainoastaan tarkoituksenmukaisuussyistä, eivätkä ne vaikuta näiden sääntöjen rakentamiseen tai tulkintaan.

- 27) PÄÄTTYMINEN.** Sponsorin pidättää oikeuden lopettaa tämän arvonnassa milloin tahansa ilman vastuuta. Sponsorin ei ole vastuussa siitä, jos sen verkkosivustot eivät jostain syystä pysty toimimaan suunnitellulla tavalla, tai tietokonevirusten, vikojen, peukaloinnin, luvattoman puuttumisen, petosten, teknisten vikojen tai muiden sellaisten syiden aiheuttamista tartunnoista, jotka eivät ole Sponsorin hallinnassa ja jotka vahingoittavat tai vaikuttavat tämän arvonnassa hallintoihin, turvallisuuteen, oikeudenmukaisuuteen, eheyteen tai asianmukaiseen suorittamiseen tai kenenkään henkilön tietokonealitteistoon tai -ohjelmistoon. Sponsorin pidättää myös oikeuden lopettaa, muuttaa tai keskeyttää arvonnassa, jos Sponsorin ei pysty toteuttamaan sitä suunnitellusti mistä tahansa syystä, joka ei ole Sponsorin kohtuullisessa määrin hallittavissa. Jos arvonta

lopetetaan ennen ilmoitettua päättymispäivää, siitä ilmoitetaan osoitteessa <https://www.rotax-kart.com/conditions-30k-sweepstake> .

28) SÄÄNTÖJEN JULKAISEMINEN. Säännöt on julkaistu seuraavassa osoitteessa: <https://www.rotax-kart.com/conditions-30k-sweepstake>

29) MITÄTÖN, JOS JÄLJENNETTY. Arpajaismateriaali mitätöidään automaattisesti, jos sitä jäljennetään, väärennetään, väärennetään, muutetaan tai peukaloidaan millään tavalla, jos se on hankittu luvattomien, laittomien kanavien kautta tai jos siinä on paino-, tuotanto-, kirjoitus-, mekaanisia tai muita virheitä. Vastuu paino- tai muita virheitä sisältävistä pelikappaleista rajoittuu pelikappaleen vaihtamiseen toiseen pelikappaleeseen niin kauan kuin tavaraa riittää. Vain virallisissa säännöissä mainittu määrä palkintoja jaetaan.